[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

                          РЕШЕНИЕ
«      »                      2023 г. №
с. Репьёвка

О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района от 22.12.2022 года №111 «О бюджете Репьёвского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»
В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации», Уставом Репьёвского муниципального района Совет народных депутатов Репьёвского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района от 22.12.2022 года № 111«О бюджете Репьёвского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее – Решение) следующие изменения:

в части 1 статьи 1 Решения:

 - в пункте 1:
слова «в сумме 534630,3 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 605628,7 тыс. рублей», слова « в сумме  451281,1 тыс. рублей» заменить словами «в сумме  505265,7 тыс.рублей»;
- в пункте 2:

слова «в сумме 582998,4 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 646669,0 тыс. рублей».
2. В приложения к решению Совета народных депутатов Репьёвского муниципального района от 22.12.2022 года №111 «О бюджете Репьёвского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов » внести следующие изменения  и дополнения:
2.1. Приложение 1 к Решению «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Репьёвского муниципального района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему решению;

2.2. Приложение 3 к Решению «Поступление доходов в бюджет Репьёвского муниципального района по кодам видов доходов, подвидов доходов на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему решению;

2.3. Приложение 4 к Решению «Ведомственная структура расходов бюджета Репьёвского муниципального раойна на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему решению.
3. Настоящее решение Совета народных депутатов вступает в силу со дня его опубликования.
	Глава Репьёвского
муниципального района

	В.И.Рахманина

PAGE